2024 年５月 28 日

各 位
スター・マイカ・ホールディングス株式会社

（コード 2975 東証プライム）
社長室 IR グループ

個人投資家様向け IR セミナー「Kabu Berry」

アーカイブ動画公開に関するお知らせ

2024 年 5 月 9 日（木）に開催された Kabu Berry 主催の個人投資家様向け IR セミナーのアーカイ

ブ動画が公開されましたのでお知らせいたします。

記

■ 概要
開 催 日 時：  2024 年５月９日（木）20:00～
主     催：  Kabu Berry（https://kabuberry.com/）
登 壇 者： 代表取締役社長 水永政志
アーカイブ動画： https://www.youtube.com/watch?v=yNcRvqCT2a0

■ Kabu Berry について
Kabu Berry は、2006 年より「個人投資家同士のつながり」と「個人投資家と上場企業のつ

ながり」を大切にしながら運営されている株式投資家交流会です。個人投資家向けイベント「Kabu
Berry（個人投資家交流会）」や「Kabu Berry Lab（参加型 IR セミナー）」を主催しています。

■ 当社問い合わせ先

スター・マイカ・ホールディングス株式会社 社長室 IR グループ
Ｅメール： ir.group@starmica.co.jp

以上

https://kabuberry.com/
https://www.youtube.com/watch?v=yNcRvqCT2a0
mailto:ir.group@starmica.co.jp